

*Bornholms Isenkram ApS  
Krystalgade 13  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 19474836*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2017 til 31. december 2017*

*(21. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2018



Tom Mølgaard Petersen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 7

Ledelsesberetning ..... 8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis ..... 9

Resultatopgørelse ..... 12

Balance ..... 13

Noter ..... 15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Bornholms Isenkram ApS Krystalgade 13 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 04 09 Telefax: 56 95 04 19 E-mail: df281@mail.dk
	CVR-nr.: 19 47 48 36 Stiftet: 6. september 1996 Kommune: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Mølgaard Petersen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Tonny Kofoed Ingrid Sonne

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af detailforretninger med isenkramvarer og havemøbler.

### Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -454, hvilket ud fra forventningerne ikke anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.410, og en egenkapital på t.kr. -254.

Selskabets kapital er tabt ved årets udgang. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres, ved egen indtjening gennem kommende overskud for driften, men at virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed og at nuværende kreditfaciliteter bibeholdes på uændrede vilkår og der tilføres ny kapital. Der henvises til note 1, der redegør for usikkerhed om den fortsatte drift.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Virksomheden fraflytter lokalerne i Rønne bymidte medio 2018 og samler herefter sine aktiviteter på adressen for Havemøbelcenteret. Med udgangspunkt i det ændrede koncept forventer ledelsen en positiv drift og indtjening i det kommende år.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.155.949</b>	<b>1.107.496</b>
2 Personaleomkostninger.....	-1.315.520	-1.359.395
3 Afskrivninger.....	-30.459	-62.704
Nedskrivninger omsætningsaktiver .....	-63.752	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-253.782</b>	<b>-314.603</b>
Andre finansielle indtægter .....	102.303	99.938
Andre finansielle omkostninger .....	-302.063	-310.634
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-453.542</b>	<b>-525.299</b>
4 Skat af årets resultat.....	0	-176.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-453.542</b>	<b>-701.299</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-453.542	-701.299
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-453.542</b>	<b>-701.299</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
5 Indretning af lejede lokaler .....	0	30.259
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>30.259</b>
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer .....	282.020	255.409
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>282.020</b>	<b>255.409</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>282.020</b>	<b>285.668</b>
	<hr/>	<hr/>
Varelager .....	2.940.966	3.500.617
	<hr/>	<hr/>
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>2.940.966</b>	<b>3.500.617</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	76.454	79.207
6 Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed .....	49.805	99.642
Andre tilgodehavender .....	50.569	72.336
Periodeafgrænsningsposter .....	2.500	2.500
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>179.328</b>	<b>253.685</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.128.294</b>	<b>3.762.302</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.410.314</b>	<b>4.047.970</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital .....	200.000	200.000
Overført resultat.....	-453.637	-95
<b>7 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-253.637</b>	<b>199.905</b>
Kreditinstitutter .....	2.496.453	2.569.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	648.662	821.563
Anden gæld.....	518.836	457.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.663.951</b>	<b>3.848.065</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>3.663.951</b>	<b>3.848.065</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.410.314</b>	<b>4.047.970</b>
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Ejerforhold		

## NOTER

	2017	2016
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed og at nuværende kreditfaciliteter bibeholdes på uændrede vilkår eller der tilføres ny kapital. Der er ingen indikationer på at den nødvendige kredit ikke skulle være til rådighed i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	4	4
Lønninger .....	1.175.324	1.212.517
Andre omkostninger til social sikring .....	140.196	146.878
	<u>1.315.520</u>	<u>1.359.395</u>
<b>3 Afskrivninger</b>		
Småanskaffelser .....	200	800
Driftsmidler og inventar .....	0	26.563
Indretning af lejede lokaler .....	30.259	35.341
	<u>30.459</u>	<u>62.704</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af eventualskatter .....	0	176.000
	<u>0</u>	<u>176.000</u>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	1.365.293	176.705
Tilgang i årets løb .....	0	0
Afgang i årets løb .....	-8.018	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	1.357.275	176.705
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-1.365.293	-146.446
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	8.018	0
Årets af-/nedskrivninger .....	0	-30.259
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-1.357.275	-176.705
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Heraf udgør leasingaktiver kr. 0.

	2017	2016
<b>6 Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed</b>		
Mellemregning Katco Holding ApS .....	113.557	99.642
Nedskrivning af mellemregning Katco Holding ApS .....	-63.752	0
	<hr/>	<hr/>
	<b>49.805</b>	<b>99.642</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Mellemværende med tilknyttet virksomhed er forrentet med 5%.



## NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>7 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	-95	-453.542	-453.637
	<u>199.905</u>	<u>-453.542</u>	<u>-253.637</u>

Den registrerede anpartskapital er fordelt med 400 stk. anparter á kr. 500.

**8 Eventualposter mv.**

Selskabet har indgået huslejekontrakter, med opsigelsesvarsler på 3 måneder. Flere lejemaal er opsagt og fraflyttes primo 2018. Husleje i opsigelsesperioden udgør herefter t.kr. 22.

**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 881, der ikke er indregnet i regnskabet. Selskabet råder herudover ikke over aktiver udover hvad der fremgår af balancen.

Selskabet er sambeskattet med Katco Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med det øvrige selskab i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for leverandørmellemværende er der tinglyst pantsætningsforbud i løsøre, fordringer, lager, driftsinventar og driftsmateriel.

**10 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 200.000.

Katco Holding ApS, Krystalgade 13, 3700 Rønne.